
2008 

III kwartał 
 

Bezrobotni ogółem  
 

 

 

 

 

 
Wyszczególnienie 

 
Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

Liczba 

bezro- 

botnych 

kobiet 

 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

do 1 

 

1-3 

 

3-6 

 

6-12 

 

12-24 

 

pow. 

24 

 

do 1 

 

 

1-3 

 

 

3-6 

 

 

6-12 

 

 

12-24 

 

pow.

24 

 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 11797 11797 X X X X X 6173 6173 X X X X X 

1-3 13870 X 13870 X X X X 7319 X 7319 X X X X 

3-6 10431 X X 10431 X X X 5228 X X 5228 X X X 

6-12 15514 X X X 15514 X X 7857 X X X 7857 X X 

12-24 12751 X X X X 12751 X 7456 X X X X 7456 X 

pow. 24 29698 X X X X X 29698 18297 X X X X X 18297 

             Wiek 

18-24 22336 4920 5193 3217 4021 2834 2151 13095 2738 2931 1637 2203 1901 1685 

25-34 29729 3622 4595 3509 5260 4384 8359 18129 1852 2425 1896 2928 2871 6157 

35-44 16504 1571 2075 1568 2548 2224 6518 9515 830 1085 794 1281 1279 4246 

45-54 19018 1379 1621 1641 2794 2494 9089 9865 690 802 801 1283 1208 5081 

55-59 5446 264 349 435 756 692 2950 1726 63 76 100 162 197 1128 

60-64 lata 1028 41 37 61 135 123 631 X X X X X X X 

      Wykształcenie 

wyższe 10206 1981 2316 1292 1699 1313 1605 6962 1334 1573 866 1118 973 1098 

policealne i śr. 

zawodowe 

23142 3002 3652 2824 3984 3257 6423 14222 1596 1970 1517 2282 2123 4734 

średnie 

ogólnokszt. 

11362 2029 2254 1529 1899 1468 2183 8043 1362 1466 967 1314 1145 1789 

zasadnicze 

zawodowe 

24033 2406 2895 2426 3867 3299 9140 11644 1001 1192 984 1603 1619 5245 

gimnazjalne i 

poniżej 

25318 2379 2753 2360 4065 3414 10347 11459 880 1118 894 1540 1596 5431 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 15948 2192 2541 1852 2684 2029 4650 9381 1184 1423 1009 1485 1296 2984 

1-5 15850 2078 2476 1979 2835 2176 4306 8118 946 1124 914 1383 1208 2543 

5-10 9549 972 1272 1014 1578 1363 3350 5144 468 631 481 786 777 2001 

10-20 11908 968 1270 1110 1810 1544 5206 6452 480 624 550 915 842 3041 

20-30 6806 537 691 791 1195 980 2612 2874 254 304 326 457 408 1125 

30 lat i więcej 1206 129 165 263 263 186 200 349 35 57 107 79 50 21 

bez stażu 32794 4921 5455 3422 5149 4473 9374 20012 2806 3156 1841 2752 2875 6582 

 

Ogółem 94061 11797 13870 10431 15514 12751 29698 52330 6173 7319 5228 7857 7456 18297 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Ogółem  
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

Będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ-

cenia 

średniego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 11797 4919 2548 961 3142 5631 4781 583 84 248 

1-3 13870 5195 3646 1157 3449 6354 5649 752 114 317 

3-6 10431 3217 2907 1373 2749 4026 4786 585 109 324 

6-12 15514 4021 6795 2377 4424 6112 7932 940 209 502 

12-24 12751 2832 12580 2068 3684 5106 6713 910 143 478 

pow. 24 29698 2152 29522 8470 10255 10521 19490 2165 205 1091 

             Wiek 

18-24 22336 22336 8292 X 8003 18179 7074 854 70 217 

25-34 29729 X 18121 X 5944 13431 12873 2446 188 524 

35-44 16504 X 11772 X 4579 2918 11227 1676 174 532 

45-54 19018 X 14575 X 6289 2243 13199 882 298 1142 

55-59 5446 X 4353 X 2362 767 4154 68 99 457 

60-64 1028 X 885 X 526 212 824 9 35 88 

      Wykształcenie 

wyższe 10206 2218 4243 525 X 5164 X 274 3 126 

policealne i śr. 

zawodowe 

23142 6712 13399 3078 X 9345 X 1146 76 565 

średnie ogólnokszt. 11362 6331 5358 969 7672 6879 X 623 19 223 

zasadnicze 

zawodowe 

24033 2923 16671 4496 X 5878 24033 1646 261 935 

gimnazjalne i 

poniżej 

25318 4152 18327 7338 20031 10484 25318 2246 505 1111 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 15948 3667 10249 1601 4486 4956 7749 1151 217 457 

1-5 15850 2150 9195 1237 3376 X 8645 1121 206 455 

5-10 9549 62 6255 1500 2170 X 5857 744 102 360 

10-20 11908 0 8577 4307 2962 X 7731 691 98 632 

20-30 6806 0 4477 4793 1657 X 4324 177 45 410 

30 lat i więcej 1206 0 462 1159 263 X 812 13 4 57 

bez stażu 32794 16457 18783 1809 12789 32794 14233 2038 192 589 

 

Ogółem 94061 22336 57998 16406 27703 37750 49351 5935 864 2960 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Kobiety 
 
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

kobiet 

razem 

 

Kobiety będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ

-cenia 

śred-

niego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy 

po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

 

które nie 

podjęły 

zatrud-

nienia po 

urodze-

niu 

dziecka 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 6173 2738 1396 402 1742 3132 1881 508 3 129 726 

1-3 7319 2932 2105 454 1973 3604 2310 665 4 141 953 

3-6 5228 1637 1558 536 1473 2137 1878 506 8 151 716 

6-12 7857 2203 3395 829 2305 3252 3143 835 8 245 1431 

12-24 7456 1900 7332 780 2251 3258 3215 823 6 197 1678 

pow. 24 18297 1685 18202 3769 6322 7273 10676 2026 10 497 6075 

             Wiek 

18-24 13095 13095 5365 X 5212 10765 3321 825 7 98 2153 

25-34 18129 X 12205 X 3732 8687 6980 2284 9 260 5468 

35-44 9515 X 7217 X 2740 1814 5772 1455 9 279 2652 

45-54 9865 X 7683 X 3450 1097 5853 749 10 567 1176 

55-59 1726 X 1518 X 932 293 1177 50 4 156 130 

      Wykształcenie 

wyższe 6962 1676 3004 208 X 3646 X 261 0 79 619 

policealne i śr. 

zawodowe 

14222 3712 9052 1703 X 5590 X 1051 5 323 2401 

średnie ogólnokszt. 8043 4351 4164 709 5896 4811 X 613 2 148 1325 

zasadnicze 

zawodowe 

11644 1305 8827 1538 X 3139 11644 1423 6 392 3283 

gimnazjalne i 

poniżej 

11459 2051 8941 2612 10170 5470 11459 2015 26 418 3951 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 9381 2040 6345 608 2569 2644 3823 1045 13 193 2021 

1-5 8118 1045 5012 472 1689 X 3610 974 6 189 1623 

5-10 5144 31 3545 696 1172 X 2662 642 6 165 770 

10-20 6452 0 4816 2089 1686 X 3619 592 3 346 470 

20-30 2874 0 1865 1834 754 X 1452 148 1 171 39 

30 lat i więcej 349 0 87 328 87 X 202 10 0 21 1 

bez stażu 20012 9979 12318 743 8109 20012 7735 1952 10 275 6655 

 

Ogółem 52330 13095 33988 6770 16066 22656 23103 5363 39 1360 11579 

 

 


